
 
 

UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/105/2025 Rady Gminy Lubień z dnia 18 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Lubień uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/105/2025 Rady Gminy Lubień z dnia 18 marca 2025r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego: 

1. Zmianie ulega § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. W przypadku gdy w wyniku kontroli zostaną stwierdzone nieprawidłowości mające wpływ 
na prawo do dotacji lub na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Wójt Gminy 
Lubień  w terminie 30 dni roboczych od dnia podpisania protokołu albo od dnia wpływu wyjaśnień lub 
zastrzeżeń, o których mowa w § 7 ust. 3, kieruje do kontrolowanego podmiotu wystąpienie 
pokontrolne. Wystąpienie pokontrolne zawiera wówczas odpowiedź na wniesione wyjaśnienia lub 
zastrzeżenia do protokołu. 

2. Wystąpienia pokontrolnego nie kieruje się, jeżeli Wójt Gminy Lubień uwzględni wyjaśnienia lub 
zastrzeżenia, o których mowa w § 7 ust. 3. 

3. Podmiot kontrolowany w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania wystąpienia 
pokontrolnego zawiadamia Wójta Gminy Lubień o realizacji wniosków zawartych w wystąpieniu 
pokontrolnym. 

4. Jeżeli w wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzone zostanie, że dotacja została: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobrana nienależnie, 

3) pobrana w nadmiernej wysokości 

– podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2934



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2934


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 8
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 8 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 8 ust. 4
	pauza – w § 1 ust. 1 zm. § 8 ust. 4




	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:38:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




